PAGE
2

 Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017

  158
О согласовании назначения Касимовой Ольги Михайловны

на должность заместителя Главы администрации города Ульяновска

(по развитию человеческого потенциала)
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 31.10.2017 № 16417-01, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать назначение Касимовой Ольги Михайловны на должность заместителя Главы администрации города Ульяновска (по развитию человеческого потенциала).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин